АДДИНI4СТРАlЦ4Я СМОJIЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1! /р lпJ Nп 96_3 с.смоленское

Об угверждении перечня земельных

r{астков, подлежатrIих предоставлению

гражданам в соответствии с законом
Алтайского крм от 07.09.202З г. М
45-ЗС (О сл)п{€цх и порядке предостав-
ления в собственность бесплатно зе-
мельных )п{астков на территории Ал-
тайского крм отдельным категориlIм
граждан в связи с их }п{астием в специ-
альной военной операции))

В соответствии с п. 2 ст. 4 закона Алтайского крzIя от 07 .09.202З г. J\lЪ 45-

ЗС (О случЕrях и порядке предоставления в собственность бесплатно зе-

мельных )частков IIа территории Алтайского цр€UI отдельным категориям
граждаЕ в связи с их у{астием в специальной военной операции>,

Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Утвердить перечень земельных 1пlастков, подлех(ащих предоставлению

гражданам в соответствии с п.l ст. l закона Алтайского края от 09.11.2015 г.

Ns 98-ЗС <от 07.09.2023 г. Ns 45-ЗС (О случаях и порядке предоставления в

собственность бесплатно земельных )п{астков на территории Алтайского края

отдельЕым категориям граждан в связи с их rластием в специ€lльной военной
операции)) (прилагается).

2. Настоящее постановлеЕие обнародовать путем размещения на
официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в
информационно-телекоммуникационItой сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района Л.В. Моисеева

Прилохение
Утверждено постановлением
Администрации Смоленского

района Алтайского края _

Ь,./Q/Г2Р!l Xn' !!!

Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам

в соответствии с п.l ст. l законаАлтайского цр€ц от 07.09.202З г. Ns 45-

ЗС <О слуrмх и порядке предоставJIения в собственность бесплатно
земельньD( r{астков на территории Алтайского краJI отдельным

категориrIм грЕDкдан в связи с их r{астием в специапьной военной
операции))

Итого: 14 752 кв.м.

Ns
пlп

Адрес (местоположение) земельного

)ластка
Кадастровый
номер земельного

)п{астка

Г[лощадь,
кв.м.

1 п.Кировский, ул.Камышенка, 12 <а> 22:4l02l00l:49 lз99
2 п.Кировский, ул.Камышенка, 1 9 22:4|:02100|:46 l539
J п.Верх-Обский, ул.Новос елов, 42 А 22:4l:0l0816:5l l843

4 п.Кирпичный, ул.Солнечная, 67 22:4|:0|0901:260 1510

5 п.Кирпичньтй, ул.Солнечная, 41 <а> 22:4l:0|0901:259 1487

6 с.Иконниково, ул.Набережная, 8 <<в>> 22:4l:0ll201,266 1974
7 с.Смоленское, ул.Лесхозная, 20е 22:41:02|267:80 2000
8 с.Смоленское, ул.Черемшанскм,

земельный yracToK 18

22:41,:02|255.,З59 1000

9 с.Новотырышкино, пер.Новый, 8 22:4|:030419:lЗб 2000

Управляющий делаruи С.В. Малец